Contrato de Servicios.  

Clasificación del contrato: Contrato Abierto (Obras, suministros y servicios). No sujeto 

a regulación armonizada 

Valor Estimado del contrato, teniendo en cuenta la duración inicial del contrato y las 

posibles prórrogas: OCHENTA Y UN MIL EUROS (81.000,00€), sin incluir IVA.  

Notas: Es un contrato de servicio en el que no se conoce a priori el importe total de las 

prestaciones a contratar al adjudicatario. El valor estimado se ha calculado siguiendo lo 

establecido en el artículo 101 Ley 9/2017 de Contratos del Sector Público.